
     DOMOV PRO SENIORY JEVIŠOVICE, p.o. 
 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adresa:  Jevišovice 104, 671 53  JEVIŠOVICE                                                        Telefon:  (+420) 603 168 299, (+420) 515 300 650                                                                                                                                    
Bankovní spojení:  ČSOB, Poštovní spořitelna                                                                          E-mail:  reditel@domovjevisovice.cz      
Č. účtu:  249327658/0300                                                                                                                       Web:  www.domovjevisovice.cz    

IČ:   45671711                                                                                                                                     Zřizovatel:            
Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1220 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Název zakázky: 
Volnočasové poukázky FKSP pro zaměstnance DPS Jevišovice 

p.o. (kultura, sport, zdraví – dle vyhl. 114/2002 Sb.) 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) : 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 9. 2018 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Domov pro seniory Jevišovice, p.o. 

Sídlo zadavatele: Jevišovice 104 

671 53 Jevišovice 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele, vč. kontaktních údajů 

(telefon a emailová adresa) 

Ing. Pavel Chloupek, ředitel 

Tel: 515 300 653 

E-mail: reditel@domovjevisovice.cz  

IČ zadavatele: 45671711 

DIČ zadavatele: neplátce DPH 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Ing. Pavel Chloupek, 515 300 653 

reditel@domovjevisovice.cz  

Lhůta pro podávání nabídek (data 

zahájení a ukončení příjmu, vč. 

času) 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po 

dni vyhlášení zakázky a končí dne 21. 9. 2018 v 15:00 hodin. 

Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky 

zadavatelem (nikoli den předání k poštovnímu doručení). 

Nabídky doručené po tomto termínu nebudou zařazeny do 

hodnocení. 

Uchazeči jsou nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů 

ode dne následujícího po dni skončení lhůty pro podání 

nabídek. 

Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se 

lhůta, po kterou je svou nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření 

smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 



     DOMOV PRO SENIORY JEVIŠOVICE, p.o. 
 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adresa:  Jevišovice 104, 671 53  JEVIŠOVICE                                                        Telefon:  (+420) 603 168 299, (+420) 515 300 650                                                                                                                                    
Bankovní spojení:  ČSOB, Poštovní spořitelna                                                                          E-mail:  reditel@domovjevisovice.cz      
Č. účtu:  249327658/0300                                                                                                                       Web:  www.domovjevisovice.cz    

IČ:   45671711                                                                                                                                     Zřizovatel:            
Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1220 

Popis předmětu zakázky: Předmětem plnění zakázky je poskytnutí volnočasových 

poukázek FKSP pro zaměstnance DPS Jevišovice p.o. (kultura, 

sport, zdraví – dle vyhl. 114/2002 Sb.)  

Podrobná specifikace požadavků zadavatele je uvedena 

v příloze č.1 této výzvy. 

Předpokládaná hodnota zakázky 

v Kč1: 

226 000 Kč vč. DPH  

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako maximální a 

nemůže být v nabídce uchazeče překročena 

Lhůta dodání (zpracování zakázky)/ 

časový harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Plnění zakázky bude zahájeno dnem uzavření smlouvy 

s uchazečem, předpokládaný termín zahájení a ukončení 

plnění je říjen 2018. 

Vítězný uchazeč se zavazuje dodat služby v odpovídající kvalitě 

a požadavcích stanovených zadavatelem.  

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídku je možno podávat tak, aby do termínu uvedeného 

v této výzvě byla doručena: 

osobně nebo poštou na adresu zadavatele: 
Domov pro seniory Jevišovice, p.o., Jevišovice 104, 671 53 
Jevišovice 
od 7:00 do 14:00 hodin, poslední den lhůty do 14:00 hodin. 
 

Zpracování nabídky je možné pouze v českém jazyce. Nabídka 

bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Součástí předložené nabídky bude: 

• řádně doplněný vzor smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče (navrhuje uchazeč) 

• nabídková cena v požadované struktuře 

• nabídka naplnění kvalitativních kritérií uchazečem 

• nabídka naplnění kvantitativních kritérií uchazečem 

• doklady prokazující splnění základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů 

Hodnotící kritéria: • 70 % kvalitativní kritéria 

• 30 % kvantitativní kritéria  
Pro kvalitativní hodnocení znamená každé splněné kvalitativní 
kritérium = 10 bodů, 
 

                                                           
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 



     DOMOV PRO SENIORY JEVIŠOVICE, p.o. 
 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adresa:  Jevišovice 104, 671 53  JEVIŠOVICE                                                        Telefon:  (+420) 603 168 299, (+420) 515 300 650                                                                                                                                    
Bankovní spojení:  ČSOB, Poštovní spořitelna                                                                          E-mail:  reditel@domovjevisovice.cz      
Č. účtu:  249327658/0300                                                                                                                       Web:  www.domovjevisovice.cz    

IČ:   45671711                                                                                                                                     Zřizovatel:            
Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1220 

Pro kvantitativní hodnocení znamená u nabídkové ceny 

stanovení počtu bodů poměrem nejnižší ceny vůči posuzované 

ceně * 10 bodů, u platebních podmínek stanovení počtu bodů 

poměrem posuzované platební podmínky vůči nejdelší platební 

podmínce * 10 bodů, u počtu partnerů stanovení počtu bodů 

poměrem posuzovaného počtu partnerů vůči nejvyššímu počtu 

partnerů * 10 bodů.: 

 
Celkový počet bodů = počet bodů hodnocené nabídky  x  váha 

vyjádřená v %  

Za nejvhodnější nabídku bude považována taková, která získá 

nejvíce bodů celkem. 

Požadavky na prokázání splnění 

základní a profesní kvalifikace 

dodavatele: 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán ne 
starší než 90 dnů. 

• Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace lze 

předložit v kopii.                    

Požadavek na uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka může být zadavateli podána pouze v písemné formě. 

Zadavatel současně požaduje po uchazeči zpracování písemné 

smlouvy na předmět této zakázky. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. Žádost může být nebo 

elektronická a musí být zadavateli doručena nejpozději 4 

kalendářní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek: 

• v případě písemné žádosti na jméno a adresu sídla 
zadavatele 

• v případě elektronické žádosti na adresu 
reditel@domovjevisovice.cz 

 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci doručené ve stanovené lhůtě zadavatel odešle či 



     DOMOV PRO SENIORY JEVIŠOVICE, p.o. 
 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adresa:  Jevišovice 104, 671 53  JEVIŠOVICE                                                        Telefon:  (+420) 603 168 299, (+420) 515 300 650                                                                                                                                    
Bankovní spojení:  ČSOB, Poštovní spořitelna                                                                          E-mail:  reditel@domovjevisovice.cz      
Č. účtu:  249327658/0300                                                                                                                       Web:  www.domovjevisovice.cz    

IČ:   45671711                                                                                                                                     Zřizovatel:            
Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1220 

předá dodavateli dodatečné informace do 2 pracovních dnů ode 

dne doručení žádosti dodavatele. 

Zadavatel poskytne tyto dodatečné informace, včetně 

přesného znění žádosti i všem ostatním dodavatelům, kterým 

byla výzva k podání nabídek individuálně poskytnuta a 

v případě, že byla výzva k podání nabídek, resp. tato zadávací 

dokumentace zveřejněna, zadavatel je rovněž zveřejní. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti. 

Požadovaná struktura cenové nabídky: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v českých 

korunách. Nabídková cena bez DPH bude stanovena jako 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

náklady v popisu předmětu zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena jako cena konečná vč. DPH. 

Nabídková cena nesmí přesáhnout částku 226 000 Kč vč. DPH.  

Zadavatel si vyhrazuje: 

- odmítnout všechny předložené nabídky; 

- zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu; 

- nevracet podané nabídky; 

- upřesnit podmínky zakázky; 

- vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat 

podmínky stanovené ve výzvě; 

- vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si 

informace uvedené uchazečem v nabídce; 

- že uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na 

uzavření smlouvy se zadavatelem či partnerem; 

- že uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v 

souvislosti s podáním nabídky 

 



     DOMOV PRO SENIORY JEVIŠOVICE, p.o. 
 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Adresa:  Jevišovice 104, 671 53  JEVIŠOVICE                                                        Telefon:  (+420) 603 168 299, (+420) 515 300 650                                                                                                                                    
Bankovní spojení:  ČSOB, Poštovní spořitelna                                                                          E-mail:  reditel@domovjevisovice.cz      
Č. účtu:  249327658/0300                                                                                                                       Web:  www.domovjevisovice.cz    

IČ:   45671711                                                                                                                                     Zřizovatel:            
Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1220 

Popis posuzování a hodnocení nabídek 

Posuzování a hodnocení nabídek provede tříčlenná hodnotící 

komise. Komise posoudí nabídky z hlediska splnění zákonných 

požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal 

nepřijatelnou nabídku. 

 

 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 – Popis předmětu zakázky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Jevišovicích dne 14. 9. 2018 
 
 
 
 
__________________________ 
Ing. Pavel Chloupek 
ředitel 


